e §1º, art.1º da Lei Estadual nº 7747/2017 (reserva de vagas para pessoas com hipossuficiência

econômica), será convocado o candidato aprovado nessa condição, observada a ordem de classificação.

NÍVEL TAXA DE INSCRIÇÃO

CARGOS DE NÍVEL MÉDIO R$ 11 0 ,00 (cento e dez reais)

CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR R$ 114,00 (cento e quatorze reais)

A IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO garante a autenticidade deste

ANEXO II
ATRIBUIÇÕES DOS CARGOS

AGENTE ADMINISTRATIVO
Planejar e executar atividades de suporte à gestão dos processos ad-
ministrativos conforme exigências das diferentes áreas de atuação,